
 
 
 

        Warszawa, 11 grudnia 2015 
 
 
 
 
 

 

Spotkania z gwiazdami w Citi Handlowy.  
Piłkarze Lecha Poznań w oddziale Smart 

 
 
 
 

Już dzisiaj, 11 grudnia, fani piłki nożnej po raz kolejny będą mieli okazję spotkać się z 

piłkarzami reprezentacji Lecha Poznań. Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 17.00 w 

oddziale Smart Citi Handlowy w Centrum Handlowym Stary Browar. 

Spotkanie jest kontynuacją popularnego cyklu Spotkania z Gwiazdami Citi Handlowy, w 

ramach którego w oddziałach Smart na terenie całej Polski fani wielu sportowych dyscyplin, 

a także świata kultury, mogą spotkać swoich idoli. Inauguracja spotkań w Poznaniu odbyła 

się 8 grudnia. Właśnie wtedy fani piłkarskich wrażeń po raz pierwszy w ramach cyklu mogli 

spotkać się z przedstawicielami Lecha Poznań. Dotychczas w oddzialach Citi Handlowy 

autografy rozdawali  między innymi: Marek Krajewski, Mateusz Kusznierewicz, Maciej 

Żurawski oraz Jerzy Dudek.  

Tym razem w placówce  Smart Citi Handlowy w Starym Browarze na swoich fanów czekać 

będą kolejni zawodnicy Lecha Poznań: Darko Jevtić, Gergo Lovrencsics, Jasmin Burić. W 

oddziale będą rozdawane specjalnie przygotowane gadżety klubowe, na których zbierać 

będzie można podpisy piłkarzy. Tak jak podczas poprzednich spotkań, również i tym razem 

zainteresowani będą mogli fotografować się wspólnie z graczami Lecha Poznań. 

Szczegółowe godziny spotkań 11 grudnia (piątek) są następujące: 

17.00 – 18.30 – Darko Jevtić 

Pomocnik w klubie Lech Poznań 

18.30 – 20.00 – Gergo Lovrencsics 

Prawy Pomocnik, Napastnik w klubie Lech Poznań 

19.30 – 21.00  – Jasmin Burić 

Bramkarz w klubie Lech Poznań 

Najbliższe spotkania:  

14.12. Piłkarze Wisły Kraków, KRAKÓW, Bonarka City Center 

15.12 Piłkarze Legia Warszawa, WARSZAWA, Centrum Handlowe Atrium Promenada 



Szczegóły wkrótce na kanale Twitter Citi Handlowy. 

 

*** 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Dorota Szostek-Rustecka, dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 692 10 49 

E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com  

 

Agata Charuba-Chadryś, kierownik ds. kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 94 16 

E-mail: agata.charubachadrys@citi.com  

 

Marta Wiszniewska, specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52 

E-mail: marta.wiszniewska@citi.com  

 

Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  6,8 tys. klientów korporacyjnych 
i ok. 709 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sied  46 
oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku 
Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależnośd do Citigroup, największej na świecie instytucji 
finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 
krajach.  

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 
140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty 
wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości 
korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje 
można uzyskad na stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
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